本件に関するお問い合わせは、弊社問合せ窓口までお願いいたします。
〔弊社問合せ窓口〕                       株式会社ブルークロス・エマージェンシー 川越支店

〒350－1179 埼玉県川越市かし野台 2-22-4
TEL（049）243－9939 FAX（049）243－9950

2019 年 5 月 24 日

各位

 修理対応期間についてのご案内

謹啓

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の件、下記製品につきましては製造販売終了となっており、修理対応期間についてご

案内致します。

弊社事情により販売店様及び医療関係者様へは多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては、弊社ホームページ（https://www.bluecross-e.co.jp/）『サポート・

修理対応期間について』をご確認ください。

謹白

 ・・・・・・記・・・・・・

【修理対応終了品】

製品名 型番 JAN コード 修理対応期間

エマジン小型吸引器

EP-1500 4562168640215
2019 年 7 月末日

到着分
BM-1500TW 4562168640635

3WAY-1500 4562168640604

EP-1500M 4562168640208

2023 年 5 月末日

3WAY-750 4562168640529

AC-750 4562168640628

BM-1500W 4562168640673

エマジン大型吸引器 SLM-3000 4562168641083

エマジンネブライザー付吸引器 CNS-1500W 4562168640314

エマジン壁掛式吸引器

セパレート VA-1500

VA-1500（川重型） 4562168641021

VA-1500（アムコ型） 4562168641038

吸引圧調整器
VA-1500-F（川重型） 4562168641175

VA-1500-F（アムコ型） 4562168641076

エマジンネブライザー

CN-AC 4562168640338

CN-Mini 4562168640741

CN-3WAY 4562168640321

2019 年 7 月末日

到着分
エマジンオキシゲンシステム

OX-100D 4560171824967

OX-200D 4560171824974

バルブ式流量計ミニ減圧弁 BC-S-32-F 4560171824981

吸引スタンド（吸引 2 個用） VA-W 4560171826992 2023 年 5 月末日

※修理部材が供給できなくなった場合、修理対応期間が早まる可能性がございますので、

 予めご了承ください。

以上、